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Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Lloret de Mar / Tossa de Mar
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17310

4
Sovrum  

6
Badrum  

912m²
Planlösning  

1.509m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Lyxvilla i perfekt skick med panoramautsikt till salu i
Lloret de Mar

Denna underbara villa ligger i Lloret de Mar, en lyxvilla med egen personlighet och
minimalistisk stil. Villan ligger i Roca Grossa, en av de mest prestigefyllda
urbaniseringarna på Costa Brava, med alla nödvändiga tjänster för att bo bara en
kort promenad bort.

Från denna idylliska miljö kan du ta en lugn promenad till staden Lloret de Mar, den
perfekta platsen att utöva utomhussporter som vandring, cykling, ridning eller
simning. Förutom att njuta av bergen har du stranden i Canyelles eller La Caleta 5
minuter bort, Canyelles småbåtshamn 5 minuter bort och hamnen i Blanes 15 minuter
bort. Dessutom är det 50 minuter med bil från staden Barcelona och 30 från Gironas
centrum.

Denna villa på mer än 900 m² rymmer fyra sovrum och sex badrum. Det ligger på en
tomt på mer än 1 500 m² som erbjuder en stor trädgård, en terrass med ett
avslappningsområde, perfekt för avkoppling och solbad, och en privat pool med
kristallklart vatten som inbjuder dig att ta ett bad.

Det invändiga utrymmet sticker ut för sina öppna ytor, dubbla höjder och för stora
fönster och franska fönster med termiskt avbrott. Designen är modern, med raka
linjer och ljusa färger och inbjuder dig att koppla av och njuta. Sovrummen är rymliga
och nästan alla har eget badrum.
På samma sätt drar villan nytta av fritids- och nöjesutrymmen som hemmabio, gym
eller en lyxig takterrass med panoramautsikt över havet och naturen och parkering
för fem eller sex bilar.

Bland dess många funktioner är detta exklusiva hem utrustad med ett
hemautomationssystem, ett varm-kallt aerotermiskt system, golvvärme och
installation av en hiss med stopp på alla våningar i huset.

Vänligen kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/cbr40244

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Gym, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Rullstolar, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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